檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立幸福國民中學　函

地址：33346桃園市龜山區中興路100巷20號

承辦人：蕭名君

電話：(03)3298992#319

電子信箱：musicshowdove@gmail.com

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：幸國學字第1070005197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度學校本位國際教育計畫分享會暨撰寫講習會實施計畫(修正)(1070005197

_Attach01.docx)

主旨：有關「108年度學校本位國際教育計畫（SIEP）──撰寫

工作坊及計畫撰寫個別指導會研習系統報名」一案，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年2月26日師大資訊字第107100

4288號函、桃園市政府教育局107年3月8日桃教高字第107

0015228號函及107年7月23日幸國學字第1070004948號辦

理。

二、為推動本市108年度學校本位國際教育計畫(School-based

 International Education Project,SIEP)，開辦「撰寫

工作坊及計畫撰寫個別指導會」，請欲申辦計畫且有撰寫

計畫指導需求之學校派員參加。

三、撰寫工作坊時間：107年9月7日(五)，上午9：00-12：00

。

四、報名方式：107年8月10日(五)起至9月7日(五)止至「教師

專業發展研習系統」報名，網址：http://passport.tyc.

edu.tw/index.php。

0

1070007857

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/08/15 10:56

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、計畫撰寫個別指導會時間：9月19日(三)、9月20日(四)，

上午9：00-12：00，(依實際報名人數情形決定開辦天數)

。

六、報名方式：107年9月9日(一)起至9月13日(四)前至「教師

專業發展研習系統」報名，網址：http://passport.tyc.

edu.tw/index.php，報名時請點選欲參加指導會日期之研

習名稱報名。

七、參加指導會之學校，請於9月13日(四)前將SIEP初稿寄至

幸福國中學務處國際教育助理謝蕙鎂小姐E-MAIL：f123gop

25@gmail.com信箱，以利指導委員先行參閱。

八、上開研習地點：本校四樓英語文化教室，桃園市龜山區中

興路100巷20號。

九、參加撰寫工作坊、計畫撰寫個別指導會人員於課務自理原

則下，以公(差)假登記。

十、如有疑問請逕洽幸福國中國際教育助理謝蕙鎂小姐，聯絡

電話:03-3298992轉318。

十一、檢附「桃園市108年度國際交流推動說明會暨學校審查

計畫」乙份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本：本校學務處、桃園市政府教育局 2018-08-13
11:49:19